2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2022

  № 501
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 11 марта 2020 года № 276 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района и подведомственных
ей казенных учреждений» (с изменением от 4 августа 2021 года № 823)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля               2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 22 июля 2016 года № 1400 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Кореновского городского поселения Кореновского района и подведомственных ей казенных учреждений», а также в целях повышения эффективности использования бюджетных средств и организации процесса бюджетного планирования, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 11 марта 2020 года № 276 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Кореновского городского поселения Кореновского района и подведомственных ей казенных учреждений» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.4.3 Приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«2.4.3. Нормативы на техническое обслуживание и ремонт транспортных средств

	№ п/п
	Наименование услуг
	Количество ТС, шт.
	Затраты

(не более тыс. руб./год)

	1
	Техническое обслуживание и ремонт транспортных средств
	14
	1 000,00

	2
	Услуги по шиномонтажу и балансировке колес
	14
	26,60

                                                                                                                             »

2. Отделу муниципальных закупок администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Бабак) разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

          М.О. Шутылев